
titul autor
Sloupec1 Sloupec2
:'.O věcí, které by vaše dítě s autismem chtěl 10 věcí, které by vaše dítě s autism
100 pokladů naši pIanety:Divy světa kolektiv autorů
100 přešlapů pro nemilovnIky češtiny O
1.20 let fotbalu u nás Karel Felt
i5 roků lásky Patrik Hartl
30 výjimečných fotbalistů, kteří... O
.JOO her pro děti s autismem Simone Griffin, Dianne Sandier
365 křížovek na celý rok Jan Beer
ALBI KČ Naše tradice O
'\1chimista P. Coelho
Alpami na kole 35 tras Rakousko, Švýcar'Alena Zárybnická
j\ndňkovo vánoční putování Zuzana Pospíšilová, Zuzana Osako
Angličtina pro samouky a věčné začátečníky Vogel Aleš
Anna Boleynová: Králova posedlost Alison Weirová
apage SatanasVlastimil Vondruška O
Aristokratka a vlna zločinnosti na zámku Kot Evžen Boček
.;Aristokratka na koni E. Boček
Atlas hub Marta Knauerová
iAutoškolka jan Susa
,3Ilý tesák jack London
:3io|ogie v kostce pro SS O
,Bláhové psaní F. Topol
,3ridgertonovi: Vévoda a já julia Quinn
testa k vojenské zdatnosti Alexander StiHwt O
Cesta kolem světa za zvířaty - Z Grónska, př(Anna Claybourneová, Kearney Bren
Cesta z těsta Petra Burianová
,Iizinka Diana Gabaldon
Coura jana Bernášková
r,Červená lucerna Graham Masterton
.;Žervená, b1á a královsky modrá Casey McQuistonová
Šeské hrady, zámky a tvrze lV. Franz Alexander Heber
Čítanka k literatuře 4 přehled SŠ učiva O'
k

Šáblův sluha Vlastimil Vondruška
':jalšÍ malované křížovky a osmisměrky pro Í Zuzana Pospíšilová, Drahomír Trsťa
jÍiktáty a testy pro 7. třídu Vlasta Gazdíková
Divá Bára a jiné prózy B. Němcová
Dívka,která se dotkla nebe Luca Di Fulvio
,Dobrodružství kapitána Hatterase j. Verne
?obrou noc, sladké sny O
jjobrý večer, dobrou noc O
Dopisy ztraceným Brigid Kemmererová
Doprava - Kouzelné čteni Albi O
,'jračí oči - Čarodějka Kristina Hlaváčková
7

jjruhá světová válka 1939-1945 O
Púm - Nalep, čti a hraj si se samolepkami O
.3ům na samotě Michaela Klevisová
l

.Důmyslné umění jak mít všechno u p.... Mark Manson
l

,Duna - filmová obálka (limitované vydání) Frank Herbert
P

Eduard Beneš V. junek
.L

:Encyklopedie pro školáky - Kouzelné čtení A O
Éamózní! 2 Mirka van Gills Slavíková
',Fantom z Blackwoodu Darcy Coates
t
J
,Ĺ

Ť

ks
S|oupť

2
2
1
1

14
1'

1
1'
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1,
1
1
1
1
1
4
1
O
1
1
1
l;
O
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
3
1
2

: 1 '
1'



Eotbal - Historie od počátku do ,.. Milan Macho
Fotbalové hvězdy 2021 Jan Palička, Filip Salver
GladlátoH t téborů smrti Andrzej Fedorowicz
Hana Alena Mornštajnová
Hemato|ogie a hemootoonkologie Peter Rohoň
Wasý v bouři Darcy Coates
Hotýlek na Islandu julie Caplinová
Houpačky Lucie Konečná
Hraničářův učeň - Kniha Šestnáctá - Útěk z Fjohn Flanagan
Hravá chemie 8 - Pracovni sešit ' O
Hravé učeni Albi kniha
Hravý přírodopis 8 - učebnice O
HRDINKY. Příběhy významných českých žen o
Chaloupky Š javůrek
Chata ve Švýcarsku julie Caplinová
Chemické sloučeniny kolem nás - Anorganil Milan Bárta
Chemie v kostce pro SŠ O
Chlapec v pruhovaném pyžamu john Boyne
já & písnička 1 O
já chci domů J. h. Krchovský
jak jsem nebyla na Lvech a jiné příhody Martina Preissová
jak na sItě Eliška Vyhnánková, Michelle Losekc
jak naladit štěstí Agnes Martin-Lugand
jak přežít svého muže ,jana Bernášková
jakubův cestovní deník jakub Čech
jana Seymourová: Laskavá královna 'Alison Weirová
jÍme zdravě po celý rok * Jaro * Léto * Podz o
Kameny od A do z - podrobný průvodce svějudy Hallová
Kapesníatlas hub + houbařský nůž M. Smotlacha
Karanténa s moderním fotrem Dominik Landsman
Kateřina Aragonská: Pravá královna Alison Weirová
KČ Samolepková knížka Dino O
Když teče krev S. King
Klasické České pohádky Eva Mrázková
Koťata a kočky - VŠe, co o nich potřebuješ v Andrea Mills
Kouzelná třída Zuzana PospIšilová
Království Jo NesbO
Krtek kamarád Zdeněk Miler
Krtek kamarád Zdeněk Miler, jiří Žáček
Křišťálový klíč l- Falknovská huť Vlastimil Vondruška
Křišťálový klíč || - vídeňský sen Vlastimil Vondruška
Kuchařka pro dceru - 5. přepracované vydáijana Florentýna Zatloukalová
Květiny pro každou zahradu - Správná rostli Petr Hanzelka
Ledový muž Wim Hof
Lenčiny katastrofy - Kde je lama, tam je drai O
Léto na vodě Petra Martišková
Léto v Provence Colemanová Lucy
Letopisy dračích jezdců Nicole Conway
Letuška z economy aneb co na lnstagramu t Petra jirglová
Lidové říkanky - Albi O
Lidské tělo moje knížka s pohyblivými prvky Falorsi llaria
Listopád Alena Mornštajnová
Logopedické hádanky- Veršované doplňova Ilona Eichlerová, Jana Havlíčková
Logopedlme Vendula Hegerová, Petra Laura Ma:

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1



Losos v kaluži Markéta Lukášková
Lovecké maličkosti jiří Křivánek
Má cesta za štěstím Karel Gott
Mach a šebestová ve škole A. Born
Malované logopedické pohádky Magdalena Navrátilová
Malvínčiny Vánoce Kristína Mišovičová
Malý pražský erotikon P. Hartl
Máma nenislužka Marek Herman
Maria Montessoriová Baldiniová Laura
Matčin hrob Lisa Reganová
Maturita Solutions 3rd Edition |ntermediatETim Falla, Paul A. Davies
Minecraft - Průzkumnická kolekce O
Mléko a med Rupl Kaur
Ĺ'Aluv se mnou Kateřina Slezáková
Moderní česká cukrařina josef Maršálek
Motocyk|y ve Velké válce Miloslav Straka
My děti ze stanice ZOO Christiane F.
ý1y Very First English - Kouzelné čtenIAlbi O'
µys|ivost s kamerou i s puškou Pavel Sztwiertnia
Myšlenky za volantem Marek Eben
Nadčasové povídky psané v kavárně Slavia Miloš Schmiedberger
Najděte si svého marťana Marek Herman
Napsáno krvi Chris Carter
Nejkrásnější česká říkadla _0)_
,qej]epšÍ víkend Hartl
Největší záhady světa -Proroctví, ztracené c Lucy Doncaster, Andrew Holland 1

I'jeobjasněné záhady 2. světové války Michael FitzGerald '
Neotvírat!!! saje! Charlotte Habersack
riqeuvěřite[ně šílené příběhy Lukáš Pavlásek

.µevěděnÍ M. Kundera
Nevěra Paulo Coelho
jdoc Rotraut Susanne Bernerová
Normálnílidi Sally Rooneyová
Novinářem v ČIně Tomáš Etzler
Nůž Jo NesbO

' r.;j Perníkové chaloupce - leporelo O
Ĺ) výživě Andrea jakešová, Veronika Pourovi

Pbrazové luštěni pro každý den - Trénink pc Suchá, Jitka
Od oltáře do Santiaga aneb na svatebníces1Hanuš Lukáš
P

?pravdové zločiny Lucie Bechynková
Psm (brož.) Radka Třeštíková
(jsudy dobrého vojáka Švejka kompletní v'j. Hašek
Psvětim - Příběh mého přežiti Sam Pivnik
?anský dům. Návrat Anne jacobsová
Parta od Mississippi Davide Morosinotto
Pekárna v Brooklynu julie Caplinová
F'Ísmena - Pro (před)školáky O
Í'ivařka 2 - Průvodce domácího sládka Petr Novotný
Ĺ'odivuhodná dobrodružství výpravy Barsac(j. Verne
,>odzim Rotraut Susanne Bernerová
j'ohádky Z pařezové chaloupky V.Čtvrtek
Qomalu hořÍcÍ oheň ,Paula Hawkins
Ĺ'oprvé mámou - Základy péče o dítě Toja Olivia, Dr. Regottaz
I'oprvé tátou - Průvodce pro novopečené ta Pailles Lionel, Le Goědec BenQit ,

l-

1
1
2
O
1
1
1
2 '
1
3
1
1
1
1
1
1
2
1
1
l;
1|
1
1
1
1
1
1
1,
1'

íji
.jl

1'

1'
1
1
j;
1
j;
1
2'
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
l;

- q

i!



Poslední dopis od milence jojo Moyes
Poslední věta Lisa Genova
Povídky malostranské jan Neruda
později King
Prázdniny v Evropě Ladislav Zibura
prokletý kraj Michaela Klevisová
Propast smrti Robert Bryndza
Průtrž Wilbur Smith
První encyklopedie - Zvířata O
Prvok, Šampón, Tečka a Karel Patrik Hartl
Přehled chemického názvosloví Blažek
Příběhy se šťastným koncem - Zasněžená če Mary Kelly
Přírodopis 7 -Zoologie a botanika, Čtenís p O
PSI poslání W. bruče Cameron
Raději zešílet v divočině Aleš Palán, jan Šibík
Revoluce Jakub Trpíš
Rok v naší zahradě Radoslav šrot
Rok v paměti národa 'Post Bellům
Rok v pohádce Maciej Szymanowicz
Rozhodni se být zdráv ;jäň vojáček
Rozvoj řeči - zvuky a slabiky Vendula Hegerová, Petra Klapákově
Ruka noci podaná 'CIlek, Šmigmátor
Ryby pro vaše akvarium Geoff Rogers
Řeka bohů - Sedmý pergamen Wilbur Smith
Řeka bohů lV. Vnitřnioko Wilbur Smith
Říkání o vile Amálce Václav Čtvrtek
Řvi potichu, brácho Ivona Březinová
Sbírka úloh z matemat'ky E. Ženatá
Sen o srnčí zvěři - Myslivecké příběhy z Vyscjosef Drmota
Sešívané srdce kol.
Skutečná Nesvačilová Petra
Spalovač mrtvol Ladislav Fuks
Spasitel Andy Weir
Spát v moři hvězd Christopher Paolini
SpIcI město Martin Vopěnka
stroje jako já :1äň McEwan
Stromy mě znají jménem Václav CIlek, Viktor Mačura
Svědectv' o životě v KLDR Nina Šp"táln'ková
Školní atlas dnešního světa O
ŠPL 21 - Grafomotorické pohádky Edita Plicková, Eduard Světlík
Štěstí má barvu levandule P. Maiová
Štístko a Poupěnka učí správně vyslovovat Eva Mrázková, Jaroslav Mottl
Tatěr z Osvětimi Heather Morrisová
Tátovy holky Sarah Flint
Temný stín noci Tess Gerritsen
Těžká noc Lenka Lanczová
The Seven Husbands of Evelyn Hugo Taylorjenkins Reidová
To prší moře Třeštíková
Toulky Polabím jana jůzlová
Tradiční český rok josef Lada
Trénink slovní zásoby pro každý věk jitka Suchá
Tři sestry Heather Morrisová
Třináct Lauren Myracleová
Tvořivé nápady a hry pro malé děti z levnýc Kateřina Rybová

2
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
O
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
O
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

r



Ĺčytelskej
jaroslav Konvička

Ýranova Lenka Elbe
\JŽ vÍm proč Helena Škodová; Eduard Škoda
ýánočni prasátko joanne K. Rowlingová
Yánoční příběhy: Snížek Holly Webb
7ařime pro kojence a batolata: 222 nejlepší Olga Mengerová
;e|ká kniha křížovek O
Ůelká pardubická a Velká národníliverpools, Pinfold John, Kamila Pecherová

Vespa. Dějiny legendy od počátku do souča: Boni Valerio, Cordara Stefano
VIK pohádky na dobrou noc Lou Kuenzler, Karen Walace
Vše sladké Iveta Fabešová

Jýšechno nejlepší, Anno Petra jirglová
',lyhnání Gerty Schnirch Kateřina Tučková
Yýchova prožitkem Radka Rubešová, Veronika Kirchner
Yýklad snů Sigmund Freud
Yypravěčka jodi picoultová
yývojová psychologie Langmeier
Zaklínač l: Poslední přání Andrzej Sapkowski
Zaklínač lV.: Čas opovržení Andrzej Sapkowski
Zaklínač Vlll: Bouřková sezóna Andrzej Sapkowski
Zasvěceni Elisabeth Haichová
Zátopek 'Jiří Walker Procházka, David Ondřič
tbrojnÍ průkaz JiřIZáruba
ľe života Bulika Romana Skálová
je života Bulíka pokračováni 'Romana Skálová
Zločin na Zlenicích hradě L. P. 1318 Šimáček
Fmizelá Praha-Automobilové a motocyk|ovťjan Králík
Zmizela v mlze 'Michaela Klevisová
Ircad|o Keleová
Ztraceni v čase P. Braunová
ztřeštěný dům na stromě - 13 pater Andy Griffiths
Zvířata v kostce Tom jackson, Tim Harris
:vÍřata z lesa O
?ár|ivost a jiné povídky Jo Nesbo

"Železná Sparta 1893 2014 Vítězslav Houška
jena 40+ Co už nemusí řešit Michael Kernbach, Miguel Fernand

:Ženy z Bohnic Edna Nová
ZÍtkovské bohyně Kateřina Tučková

(
i
i

P

.

ť
í

,iti

;

1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
7
1
1
1
1

?

i

L
l.


